
Erasmus Dönen Öğrenci Ders Saydırma İşlemleri 

Erasmus+ KA103 projesi kapsamında 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde Erasmus+ Öğrenci 

Öğrenim Hareketliliği Programı ile yurtdışına giden öğrenciler yurda dönüş aşamasındadır.  

Öğrencilerin yurtdışında aldıkları dersler hareketlilik öncesinde ve sırasında Öğrenim Anlaşması ve 

Akademik Onay Formu belgelerinde imzalandığı şekliyle birim Yönetim Kurulu kararına sunulmuştu. 

Hareketlilik sonrasında yurda dönüş yapan öğrencilerin Katılım Sertifikası ve Transcript of Records 

(TOR) belgeleri ofisimiz tarafından teslim alınacak olup belgelerini eksiksiz teslim eden öğrencilerin 

transkriptleri ders saydırma işlemleri için birimlere üst yazı ile bildirilecektir. Belgelerini bildirdiğimiz 

öğrencilerin aldığı ders ve eşdeğerliklerinin Öğrenim Anlaşması'nda imzalandığı şekliyle birim Yönetim 

Kurulu'nda kararlaştırılması, ilgili öğrencinin Öğrenci Bilgi Sisteminde kaydının güncellenmesi, 

yurtdışında yapmış olduğu akademik faaliyetin öğrencinin güncel transkriptinde belirtilmesi için 

gereken çalışmanın yapılması, not dönüşüm çizelgelerinin ve güncellenen transkriptinin 

Koordinatörlüğümüze gönderilmesi gerekmektedir. 

Söz konusu işlemlere ilişkin ilgili yönergelerde yer alan hükümler şunlardır: 

Uygulama El Kitabı (KA103) 

Akademik Tanınma 

 Yükseköğretim kurumu, yurtdışında geçirilen öğrenim dönemine tam tanınma 

sağlamakla yükümlüdür. 

 Öğrencinin Öğrenim Anlaşmasında belirtilen derslerden başarılı olması durumunda, 

misafir olduğu kurumdan temin edeceği Transkript belgesini kendi kurumuna teslim 

etmesini takiben tanınma işleminin otomatik olarak yürümesi için yükseköğretim 

kurumları bir mekanizma kurmalı, öğrenci, bölüm idarecileri ve öğretim üyeleri ile 

derslerinin tanınmasını sağlamak için karşı karşıya gelmemelidir. 

 Tam Tanınma şu şekilde gerçekleştirilmelidir: Misafir olunan kurumda alınan ve 

öğrencinin öğrenim/staj anlaşmasında yer alan derslerin/stajın orijinal isimleri ve 

kredilerinin transkript ve Diploma Eki’nde yer alması dipnotlarda açık bir şekilde, 

öğrencinin Erasmus+ kapsamında hareketlilikten faydalandığının belirtilmesi 

gerekmektedir. 

o ÖNEMLİ: YURTDIŞINDA ALINAN ORİJİNAL DERS İSİMLERİ VE KREDİLERİ YAZMALI 

o ÖNEMLİ: (TRANSKRİPT VE DİPLOMA EKİNDE) DİPNOTTA ÖĞRENCİNİN ERASMUS 

YAPTIĞI VE O DERSLERİ ERASMUSTA ALDIĞI YAZMALI 

 Ayrıca transkript ve Diploma Eki 6.1’de10 hangi derslerin Erasmus+ kapsamında ve hangi 

yükseköğretim kurumunda alındığı anlaşılır bir şekilde gösterilmelidir. 

 Hareketlilikte alınan derslerin dönüşte genel başarı ortalamasına dâhil edilip edilmeyeceği 

ile ilgili karar yükseköğretim kurumunun takdirindedir. Uygulanacak yöntem eşitlik ve 

şeffaflık ilkelerine uygun olarak düzenleyici bir üst işlemle belirlenmeli ve öğrencilere 

hareketlilik öncesinde duyurulmalıdır. 

Erasmus+ Yönergesi 

Ders Saydırma İşlemleri 



MADDE 16- (1) Ders saydırma sürecinde temel alınacak belgeler, Öğrenim Anlaşması, Akademik 

Onay Formu ve gidilen üniversiteden gelen not çizelgesidir. Bölümler gerekli görürlerse bunların 

dışında ek belge talep edebilirler. Talep edilecek ek belgeler, mağduriyet oluşmaması adına ilgili 

Bölüm DUP Koordinatörü tarafından öğrenci hareketliliği tamamlamadan önce bildirilir. 

(2) Ders saydırma işlemleri için öğrenciler, gittikleri üniversiteden alınmış not çizelgesinin aslı ile 

birlikte ilgili Bölüm/EABD Başkanlıklarına başvurur. 

(3) Ders saydırma işlemleri ilgili Bölüm DUP Koordinatörünün, tez ve/veya akademik danışmanın 

ve Bölüm/EABD kurulunun kararı ile yapılır ve dekanlık/müdürlük tarafından Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı’na iletilir. 

(4) Ders saydırma işlemleri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca öğrencinin not çizelgesine işlendikten 

sonra not çizelgesinin onaylı bir kopyası ilgili dekanlığa/müdürlüğe ve Koordinatörlüğe gönderilir. 

Web Sayfamızdaki Açıklamalar: https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1406/dil-politikasi-ve-

taninma  

Tanınma  

Değişim programlarına katılan ya da kurumlar arası protokol ile yurt dışında öğrenim gören tüm 

öğrenciler not ve kredilerinin uygunluğu ölçüsünde Üniversitemiz tarafından istisnasız kabul 

edilmektedir. Üniversitemizin yurt dışına gidecek öğrencilerden Bölüm Koordinatörü ve 

Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları Koordinatörü tarafından önceden onaylanmış bir 

Öğrenim Anlaşması (Learning Agreement) talep edilmektedir. Her iki üniversitenin de ders listesi 

ve ders intibakları bulunan Öğrenim Anlaşmasının ilgili birimin Yönetim Kurulunun onayından 

geçmesi gerekmektedir. 

Değişim Programı kapsamında giden öğrenciler döndükten sonra aldıkları ders/dersler öğrenim 

gördüğü kurumun gönderdiği not dönüşüm çizelgesi dikkate alınarak İzmir Bakırçay 

Üniversitesindeki ilgili döneme transfer edilmektedir. 

Erasmus+ Uygulama ilkeleri için tıklayınız. 
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